# ROZKAZ

DO

## ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1865 roku.

№ 147.

Z powodu wydelegowania czasowo do innych zajęć Taksatora Lombardu *Langnera*, z rozporządzenia Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych do sprawowania obowiązków Taksatora Lombardu na czas nieobecności P. Langner, przeznaczony został P. Karoli Taksator Banku Polskiego.

### Zmiany w służbie.

*Plebańskiego* Michała przeznaczam na Dozorcę administracyjnego klasy 1 rewiru 8 cyrkulu 3 i 11, w miejsce *Rychtera* Ludwika.

*Kowalskiego* Władysława przeznaczam na starszego zecera drukarni miejskiej, w miejsce uwolnionego od tych obowiązków dla słabości zdrowia *Koralewskiego* Jana.

### Zarządzenia.

1. Postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 19 (31) Marca 1848 r. obowiązek dostarczania na żądanie Władz Wojskowych i Cywilnych, cen artykułów żywności i różnych przedmiotów w mieście tutejszem praktykowanych, włożonym jest na Magistrat miasta Warszawy.

Komisarza Taksowego przy Wydziale Administracyjnym, i rozsyłane przez Magistrat Władzom terminowo, lub też na żądanie, jak to ma miejsce obecnie.

2. Ponieważ stosownie do rozporządzenia w rozkazie z dnia 18 (30) Czerwca r. b. w N. 139 zamieszczonego, delaty rozmaitych zaległych należności do kass Magistratu wpływających, oraz instrukcja Rady Administracyjnej z dnia 19 (31) Lipca 1857 r. N. 21,885 tycząca się egzekwowania podatków i innych należności, wraz z tabelami drukowanymi wykazującymi w jakich terminach podatki skarbowe i należności miejskie gruntowe do opłaty wymagalnymi są, przez oddział egzekucyjny przy Magistracie, Komisarzom Administracyjnym już podoreczane zostały, przeto polecam w czym do kogo należy do wykonania:

1462, na handel kramarszczyzny oraz wyrobów szmuklerskich.
Siemiatyckiej Elżbiecie za Nr. 26075 zamieszkałej pod Nr. 908, na sprzedaż cząstkową korzeni przy wiktuałach.

Komisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie wymienionych konsensów do wizy i zaciągną do swojej kontroli.

**Deżurni w Magistracie: na dzień 29 Czerwca (11 Lipca) 1865**

**URZĘDNIICY:**

- Martwiński* Michał Baekmistrz od godziny 9 rano do 3 po południu.
*Trzebiecki* Władysław urzędnik do pisma od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.
*Dzierżanowski* Lucjan urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

**SŁUŻBA NIŻSZA:**